
Kommunstyrelsens förvaltning 
Enheten för samhällsbyggnad 

 
 
 

 
 

Reglemente och taxa gällande begravningsplats 
för mindre djur antagen av kommunfullmäktige 
2018-12-17 

 
 
 

Begravningsplats för mindre djur 
Begravningsplatsen, belägen mellan kv Högaffeln och kv Spettet, är upptagen 
som allmän plats i kommunens lokala ordningsstadga. 
 
För begravningsplatsen gäller stadgans ordnings- och ansvarsföreskrifter, samt 
de särskilda föreskrifter som anslagits på platsen. 
 
Begravningsplatsen förvaltas av Västerviks Miljö & Energi AB på uppdrag av 
Västerviks kommun, kommunstyrelsens förvaltning, enheten för 
samhällsbyggnad. 
 
Över begravningsplatsen upprättas gravbok, som upptar de olika gravplatserna, 
till vem upplåtelse skett, tiden för upplåtelsen samt vilket djur som 
begravts. 
 
Gravplats upplåts mot avgift för en tid av tio år, räknat fr o m kalenderårets 
början näst efter upplåtelsedagen. Upplåtelsen kan förlängas med perioder om 
ytterligare tio år, varvid ny avgift erlägges enligt för varje period gällande taxa. 
 
Grav inom begravningsområdet får anordnas endast på anvisad plats. 
 
Grav för hundar, katter och därmed i storlek jämförliga djur skall hålla en 
storlek av ca 1,50 x 1,00 meter, med ett minsta gravdjup av 1,00 meter. 
 
Grav för fåglar, sköldpaddor och liknande djur skall omfatta ca 0,75 x 0,50 
meter, med ett minsta gravdjup av 0,50 meter. 
 
Filt, säck eller dylikt för nedsänkning av djurkropp får bestå endast av förgängligt, 
miljövänligt material. Lådor skall ej användas. 
 
Djurägaren får på egen bekostnad utmärka gravplatsen med en liggande 
gravvård i storlek högst 0,30 x 0,50 meter. Gravvårdens ovansida skall ligga i 
markplanet. Övrig fast utsmyckning tillåts ej. 
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Upphör upplåtelsetiden för gravplats, skall djurägaren avlägsna gravvården. 
Försummas detta trots anmodan, avlägsnas gravvården utan djurägarens vidare 
hörande genom kommunens försorg. 
 
Endast av kommunen anlitad personal får ombesörja öppning och återfyllning 
av grav. Detta sker mot avgift, vilken även innefattar anbringande och 
försänkning på platsen av liggande gravvård, som tillhandahålls av djurägaren. 
 
Frågor om tolkning och tillämpning av detta reglemente med taxa avgörs av 
kommunstyrelsens förvaltning, enheten för samhällsbyggnad. 
 
 
Avgift för gravupplåtelse 
För plats om 1,5 x 1 meter 1600 kronor + moms (25 %). 
För plats om 0,75 x 0,5 meter 800 kronor + moms (25 %). 
 
Avgift för gravöppning och återfyllnad 
För plats om 1,5 x 1 meter 1400 kronor + moms (25 %). 
För plats om 0,75 x 0,5 meter 700 kronor + moms (25 %). 
 
Uppräkning av beloppen ska ske årligen per 1 januari med KPI oktoberindex som bas. 
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